
頁 1

NO. 標案案號 標案名稱 招標方式 廠商名稱 決標日期 決標金額

1 107BSMIKB03 輪座式電源線組耐久性試驗機壹組 台灣唯九自動機械開發有限公司 107/02/05 685000 

2 107BSMIKB06感應耦合電漿質譜儀壹套 公開招標 巨研科技股份有限公司 107/02/05 4635000 

3 107BSMIKB07 台灣小巴租車有限公司 107/03/13 526000 

4 107BSMIKB08加油站汽、柴油品質查驗勞務委外壹式 元辰工程有限公司 107/03/23 391196 

5 107BSMIKB09 採最有利標精神 財團法人金屬工業研究發展中心 107/03/28 920000 

6 107BSMIKB10廂式客貨兩用車一台 共同供應契約 福昇汽車股份有限公司 107/2/26 820000 

經濟部標準檢驗局高雄分局107年度第1季10萬元以上採購招標案成果統計表

公開取得廠商書
面報價

公務客貨車租賃(含駕駛服務)壹式
公開取得廠商書
面報價

公開取得廠商書
面報價

107年小型風力機零組件檢測技術計畫



頁 2

NO. 標案案號 標案名稱 招標方式 廠商名稱 決標日期 決標金額

1 107BSMIKB10 共同供應契約 宏達家具有限公司 107/06/15 121619 

經濟部標準檢驗局高雄分局107年度第2季10萬元以上採購招標案成果統計表

辦公家俱(OA)一批



頁 3

NO. 標案案號 標案名稱 招標方式 廠商名稱 決標日期 決標金額

1 107BSMIKB13 拉力試驗機維修及控制系統更新壹式 弘達儀器股份有限公司 107/12/06 198000 

2 108BSMIKB01 文山青物業管理顧問有限公司 107/12/19 765679 

經濟部標準檢驗局高雄分局107年度第4季10萬元以上採購招標案成果統計表

限制性招標(未
經公開評選或公
開徵求)

108年度辦公廳舍清潔勞務工作壹式
公開取得廠商書
面報價


